
UCHWAŁA NR XXV/181/17
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli prowadzących 
kształcenie w formie zaocznej w szkołach prowadzonych przez Gminę Adamów oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1379) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie 

w formie zaocznej następująco:

1) 18 godzin – dla nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących i przedmiotów w kształceniu zawodowym 
teoretycznym,

2) 22 godziny – dla nauczycieli przedmiotów w kształceniu zawodowym praktycznym.

2. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze 
godzin w kształceniu zaocznym wynosi rocznie:

1) 684 godzin – dla nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących i przedmiotów w kształceniu zawodowym 
teoretycznym,

2) 836 godzin – dla nauczycieli przedmiotów w kształceniu zawodowym praktycznym.

§ 2. 1.  Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zalicza się:

1) Godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń i zajęć praktycznych;

2) Godziny poprawiania oraz oceniania pisemnych prac kontrolnych i egzaminacyjnych;

3) Godziny przeprowadzania egzaminów ustnych.

2. Przez godzinę konsultacji i ćwiczeń należy rozumieć 45 minut.

3.  Ustala się zasadę naliczania godzin zajęć dla nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej 

w następujący sposób:

1) Za sprawdzenie trzech pisemnych prac kontrolnych lub egzaminacyjnych słuchaczy – 1 godzina,

2) za przeprowadzenie trzech egzaminów ustnych słuchaczy – 1 godzina.

4. Zasady rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela prowadzącego kształcenie w formie 
zaocznej określa się następująco:

1) W okresie semestru nauczyciel obowiązany jest realizować połowę przypadającego mu rocznego wymiaru 
godzin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 2886



2) Godziny zrealizowane przez nauczyciela w ilości powyżej obowiązującego pensum są godzinami 
ponadwymiarowymi.

3) Za podstawę rozliczenia przyjmuje się, według zapisów w dzienniku lekcyjnym, odbyte godziny zajęć, 
godziny usprawiedliwionej nieobecności w pracy

i godziny niezrealizowane  z przyczyn leżących po stronie pracodawcy.

4) Rozliczenie godzin ponadwymiarowych następuje po zakończeniu semestru.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/135/16 Rady Gminy Adamów z dnia 6 października 2016 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 
zaocznej w szkołach prowadzonych przez Gminę Adamów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Bujak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2886


		2017-07-10T07:04:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




